
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от Л 6 , 6 к  9jD .1 I № ^ / 2  ____________

0  награждении

Рассмотрев ходатайство администрации Зауральского городского поселения 
и в соответствии с постановлением Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 26.05.2005г. № 21 «О награждении Почетной грамотой Совета 
депутатов и администрации городского поселения» и решением Совета депутатов 
Зауральского городского поселения от 26.10.2006г. № 210 «О внесении изменений 
в постановление Совета депутатов от 26.05.2005г. № 21» и решением Совета 
депутатов Зауральского городского поселения от 22.11.2012 года № 179 «О 
внесении изменений в решение Совета депутатов Зауральского городского 
поселения от 26.10.2006г. № 210», Совет депутатов Зауральского городского 
поселения
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Совета депутатов и администрации 
городского поселения:
1 .Коновалову Анну Вячеславовну, методиста по учебно-воспитательной работе 
МКУ ДО «ДДТ «Каскад»
2. Рябкову Юлию Ееннадьевну, кухонного работника МКУ «Центр помощи детям, 
оставшимся без попечения родителей, «Искорка»»
3. Швецову Валентину Геннадьевну, воспитателя МКДОУ «Детский сад № 29»
4. Лисецкую Марину Александровну, заместителя директора по информатизации 
учебного процесса МБОУ «СОШ № 15»
5. Власова Максима Владимировича, руководителя танцевального коллектива 
«Рассвет» МБУ «Зауральский Дом культуры»
6. Бутько Елену Александровну, старшего воспитателя МКДОУ «д/с № 18», 
победителя конкурса «Педагог -2020»
7. Харьковского Сергея Леонидовича, слесаря-ремонтника 5 разряда ООО «ИНСИ- 
БЛОК»
8. Егорову Надежду Михайловну, члена общества инвалидов
9. Ушенина Константина Вадимовича, электромонтера ООО «Жилищная
компания»



Благодарностью Главы Зауральского городского поселения
1. Проку дину Галину Николаевну, учителя музыки МБОУ «СОШ № 15»
2. Тагарифуллину Рысту Искаировну, пенсионера, члена общества инвалидов
3. Семенову Елену Владимировну, младшего воспитателя МКДОУ «д/с № 29»
4. Рзаеву Люцию Гарифьяновну, педагога дополнительного образования МКУ 

ДО «ДДТ «Каскад»
5. Костромину Ольгу Юрьевну, воспитателя МКУ центр «Искорка»
6. Бычанскую Екатерину Анатольевну, машиниста по стирке МКДОУ «д/с №

7. Муштаеву Людмилу Васильевну, члена Совета ветеранов Зауральского 
городского поселения

8. Лепешкину Анастасию Богдановну, медицинского регистратора Зауральской 
амбулатории

9. Потапову Наталью Анатольевну, контролера строительных изделий и 
материалов ООО «ИНСИ-БЛОК»

10. Сахарову Ольгу Викторовну, руководителя танцевального коллектива 
«Зауральские узоры», школы танцев «Он и Она» МБУ «Зауральский Дом 
культуры»

11. Ворончихину Светлану Николаевну, дворника ООО «Жилищная компания»
12. Ведерникова Владимира Геннадьевича, мастера теплотехнического участка 

ООО «ИСК»
13. Шмидта Вячеслава Александровича, слесаря ремонтника ООО «ИСК»
14. Будяка Сергея Ивановича, электромонтера ООО «Жилищная компания»
Благодарственным письмом Совета депутатов
1. Еолубеву Тамару Александровну, члена общества инвалидов п. Зауральского
2. Ермилко Марию Сергеевну, юристконсульта МКУ центр «Искорка»
3. Сединкина Сергея Юрьевича, слесаря-сантехника МКУ ДО ДДТ «Каскад»
4. Беляева Ивана Викторовича, оператора пульта управления оборудованием в 

производстве строительных материалов ООО «ИНСИ-БЛОК»
5. Касимову Светлану Витальевну, повара МКДОУ «д/с № 29»
6. Савельеву Наталью Александровну, инспектора по кадрам МБОУ «СОШ №

7. Вдовину Еалину Ильиничну, члена Совета ветеранов ЗЕП
8. Золотухину Людмилу Антоновну, председателя Совета ветеранов ЗГИ
9. Меньшенина Сергея Григорьевича рабочего КОЗ, МКДОУ «д/с № 18»
10. Ильченко Алену Игоревну, участковую медицинскую сестру детской 

поликлиники Зауральской амбулатории
11. Семёнову Елену Александровну, завхоза МБУ Зауральский Дом культуры
12. Поползухина Евгения Анатольевича, рабочего по комплексному обслуживанию 

и ремонту зданий ООО «Жилищная компания»
13. Воробьева Вячеслава Александровича, главного инженера ООО «ИСК»
14. Гофмана Антона Юрьевича, звукорежиссера МБУ ЗДК

за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Зауральского 
городского поселения.

18»

15»

Елава Зауральского городского поселения

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

С.А. Мченская

С. Н. Сафронов


